



عضویت آمبولانس ویکتوریا

س. آیا هزینه های آمبولانس توسط صندوق بهداشت خصوصی مه تامین می شه؟

بیمه گذاران خصوصی خدمات درمانی شرایط و ضوابط خود را ده مورد مواردی که تحت پوشش قرار می دهن و تحت پوشش قرار نمی دهن تعیین می کنن.

آمبولانس ویکتوریا به شما توصیه می کنه با صندوق خود تماس بگیرن تا مشخص کنن آیا پوشش آمبولانس شامل شما می شه یا خیر. در ambulance.vic.gov.au/membership می تانی اطلاعات بیشتر و به چک لیست برای راهنمایی از طریق سوالات عمومی پیدا کنیند.

عضویت آمبولانس ویکتوریا برای کمک به شرایطی که صندوق شما تحت پوشش شما نیست، ده دسترسه.

س. چگونه می تانم عضو آمبولانس ویکتوریا شوم؟

روشهای مختلفی برای عضویت وجود دارد:

- **آنلاین:** ambulance.vic.gov.au
- **تیلیفون:** (84 84 64 1800 خدمات مترجم ده دسترس است)
- **نامه:** پرم درخواست خود را به Ambulance Victoria ، Po ، South Melbourne VIC 3205, Box 278 ارسال کنیند
- **پست استرالیا:** پرم درخواست خود را دریافت کرده و ده هر شعبه پست استرالیا از طریق پیش پوش به صورت رایگان پرداخت کنین.

پرم های درخواست را می تانی از وب سایت بارگیری یا از طریق تیلیفون به 1300 366 141 درخواست کرد.

س. عضویت آمبولانس ویکتوریا شامل چه مواردی می شه؟

عضویت به ای معنی نیسته که وقتی با سه تا صبر (000) تماس می گیری به طور خودکار آمبولانس برای شما ارسال می شه. اگه از نظر بالینی ضروری به نظر برسد، پوشش عضویت به شما ده برابر هزینه خدمات اورژانسی درجه یک جهانی و خدمات حمل و نقل توسط امدادگران بسیار ماهر و اختصاصی ما و با کمک تجهیزات و منابع پیشرفته کمک می کنه. لطفا توجه داشته باشین که:

- به دوره مقدماتی 14 روزه برای حمل و نقل اضطراری ناشی از شرایط پزشکی از قبل موجود و کلیه حمل و نقل غیر اضطراری برای اعضای جدید و اعاده شده وجود داره.
- هزینه شخصی خدمات آمبولانس تحت پوشش عضویت آمبولانس ویکتوریا قرار نمی گیره، ده صورتی که پردی ده همان روزی که از ای سرویس استپاده می کنه به آن ملحق شه. مزایای عضویت از ساعت 5 بعد از ظهر شروع می شه، به روز پس از دریافت حق عضویت توسط آمبولانس ویکتوریا.

قوانین کسب و کار عضویت ده AV شرایط و ضوابط کامل پوشش را نشان می ده. به نسخه را می توان **آنلاین** پاپت یا از طریق تیلیفون ده **1300 366 141** تیلیفون درخواست کرد.

س. آیا کودکان تحت عضویت خانواده تحت پوشش قرار می گیرن؟

کودکان وابسته زیر 17 سال تحت پوشش قرار می گیرن. دانش آموزان وابسته 17 تا 24 ساله می تانن تحت پوشش اعضای خانواده باشن، اما باید به صورت تمام وقت تحصیل کنن. در صورت استپاده از خدمات، شواهد مورد نیاز است.

هنگامی که کودکان 25 ساله می شن دیگه واجد شرایط نیستن و از عضویت حذف می شن. به عضویت مجرد جدید می تانه برای کودکانی ایجاد شه که دیگه به صورت تمام وقت تحصیل نمی کنن، واجد شرایط نیستن یا 25 ساله می شون.

برای جواب به سوالات متداول عضویت، از www.ambulance.vic.gov.au/membership/av-membership-faq دیدن کنیند، از جمله هزینه عضویت و روند تجدید سالانه.



**Ambulance
Victoria**